

Stepnica, dnia 12.11.2013 r.

AOS.271.58.2013

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

**Rozbudowa falochronu wejściowego w basenie rybackim w porcie
Stepnica**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy roboty rozbiórkowe, o których mowa w pkt. 8.1, 8.2 opis techniczny Projektu Budowlanego tom 2, wchodzi w zakres tej inwestycji? (nie są wyszczególnione w przedmiarze). Jeżeli tak proszę o podanie ilości tych robót, mianowicie:

- a) Ilość urządzeń odbojowych z opon do demontażu
- b) Ilość i wielkość pachołków i pierścieni cumowniczych do demontażu
- c) Długość i wielkość kątownika zabezpieczającego do demontażu
- d) Powierzchnię i grubość nawierzchni betonowej do rozbiórki

W których pozycjach przedmiarowych ewentualnie ująć koszt tych robót?

Odpowiedź

Tak, roboty rozbiórkowe wg pkt.8.1 i 8.2 wchodzi w zakres inwestycji.

- a) urządzenia z opon do demontażu - 15 szt.
- b) pachoły i pierścienie cumownicze do demontażu - 8 szt.
- c) kątownik 60*60*6 do demontażu 53 m
- d) nawierzchnia do rozbiórki 10 m², grubość 6-8 cm

Powyższe pozycje powinny się znajdować w rozdziale 1.2 przedmiaru, jednak przedmiar z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe jest jedynie elementem pomocniczym, a wykonawca powinien przedstawić ofertę w oparciu o projekt i jego załączniki.

Pytanie nr 2

Prosimy o konkretne wskazanie miejsca składowania urobku z robót czerpalnych. Jaka jest odległość tego miejsca od placu budowy?

Odpowiedź

Miejsce składowanie urobku znajduje się w odległości nie większej niż 1km od placu budowy.

Pytanie nr 3

W jaki sposób należy antykorozyjnie zabezpieczyć ściągi kotwiące?

Odpowiedź

Ściągę należy zabezpieczyć taśmą hydroizolacyjną, antykorozyjną i antyelektrostatyczną typu denso do bezpośredniego izolowania.

Pytanie nr 4

Prosimy o sprecyzowanie wymagań odnośnie zabezpieczenia antykorozyjnego grodzic, gdyż informacje zawarte w dokumentacji są niewystarczające. Prosimy o informację czy grodzice mają zostać zabezpieczone antykorozyjnie. Jeśli tak, to prosimy o określenie na jakiej długości oraz rodzaju zabezpieczenia (rodzaj powłok, ilość i grubość warstwy)

Odpowiedź

Zabezpieczenie antykorozyjne ścianki szczelnej jednostronnie (od strony zewnętrznej - odwodnej) powłoką malarską w pasie wysokości 4 m z pozostawieniem niezamalowanego pasa 35 cm od korony grodzic. Powłoka malarska zgodnie ze specyfikacją ST-2 pkt. 5.4.2.

WÓJT GMINY
STERNICA
mgr Andrzej Wyganowski